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Re: REM: OFFERTA 2022_0739

Giampiero Fedele <giampiero.fedele@Ilasim.it>
ven 14/10/2022 19:08 '

A: Fabio Paterlini <fabio.paterlini@lasim.it>
Cc: Danilo Lezzi <danilolezzi@lasim.it>;Reparto Stampaggio <reparto.stampaggio@lasim.it>;Ronzino Maniglio
<ronzina.maniglio@lasim.it>;Enrico Rolli <enrico.rolli@lasim.it>

Ok

[nviato da iPhone

Il giorno 14 ott 2022, alle ore 13:00, Fabio Paterlini <fabio.paterliﬂi@Easim_.itﬁ» ha
scritto:

Cattaneo 2000T.

Devo sostituire preventivamente il motore principale e il drive del M.P.

[l motore principale lo abbiamo in casa ed e gia stato revisionata.

l'azionamento & pronta consegna presso REM offerto a 9500€ ma trattato a 9000€.
Ho chiamato il costruttore e mi da 30 setfimane di tempo di attesa.

Chiedo autorizzazione all'acquisto.

Inviato: marted! 11 ottobre 2022 12:58 .

A: Reparto Stampaggio <reparto.stampaggio@IJasim.it>; Ronzinc Maniglio
<ronzino.maniglio@lasim.it>; Fabio Paterlini «fabio.paterlini@lasim.it>; Enrico Rolli
<enrica.rofli@lasim.it>

Oggetto: REM: OFFERTA 2022_0739

Da: amministrazione@rem-motori.it <amministrazione@rem-motori.it>
inviato: martedi 11 ottobre 2022 12:57 :

A: Danilo Lezzi <danilg. lezzi@|asim.it>
Oggetto: OFFERTA 2022_0739

Buongiorno, in allegato inviamo Fo_ﬁerta 0739 di Vs. interesse

Cordiali Saluti
Uff. Amministrazione

email: amministrazione@rem-motori.it




